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Kära Inner Wheelare! 

Inner Wheels 60 års jubileum som planerats till den 12:e februari ställs tyvärr in för att 

flyttas lite längre fram på vårkanten. Detta på grund av rådande restriktioner och råd 

från vår Rådspresident Gertie Stenkula. Vi avvaktar nya möjligheter och hoppas att vi 

snart nog ska kunna samlas för att fira våra 60 år tillsammans. Förhoppningsvis när 

ljuset och värmen kan vara med oss. 

Vi återkommer med mer information längre fram gällande mötet i mars. I stället får vi 

glädjas åt den trevliga julfesten i december som hölls på ComMat. Vi tackar Marianne 

Mokvist som på ett utmärkt och trevligt sätt berättar för oss om kvällen i nedanstående 

referat. 

Julfest 13 december 

Julfesten, som samlade 23 personer, varav tre gäster, inleddes med glöggmingel. Vi 

välkomnades av Birgitta Sigvardsdotter, som trätt in för sängliggande ordföranden 

Katrine Plan. Birgitta tände vänskapens ljus och vi sjöng alla IW-sången 

ackompanjerade av Flauto Dolce, som senare skulle glädja oss med sin musik. Birgitta 

kunde också hälsa en nygammal medlem tillbaka i föreningen, Anna-Lena Andersson, 

som tidigare varit IW:are redan i början av 1990-talet. 

Kvällens underhållning stod som sagt Flauto Dolce för. De presenterade inte bara sig 

själva utan också flera typer av blockflöjter, allt ifrån sopran- till baraytonflöjt. Med i 

bagaget hade de även en elektrisk cembalo. Kristina Larsson, Bosse Lundgren och Per-

Arne Karlsson har bildat en trio, som gärna spelar vid olika tillfällen, där det passar att 



bjuda på musik från barocken fram till 2000-talet och vi fick nöjet att njuta av deras 

musikalitet och deras val av olika musikstycken under en dryg halvtimme. De ville gärna 

ge oss en jullik avslutning och valde då ett potpurri med kända julvisor. Kunde vi gissa 

hur många låtar det var? Någon gissade rätt – 13 st. Till slut ville trion få oss att sjunga 

med i ”Nu tändas tusen juleljus” och man kan väl inte påstå att vi utgjorde en lysande 

kör, men det hjälpte upp julstämningen, som förstärktes när vi fick ge oss på det rikligt 

uppdukade julbordet. De tre musikerna avtackades med varsin julpåse. 

Alla verkade trivas gott i varandras sällskap och man lät sig väl smaka av ComMats 

klassiska julrätter. 

Kvällens insamling till förmån för Narkotikahundarna uppgick till hela 950 kr. 

Marianne Mokvist 

IW-Lunch 

Ställs in en tid framöver tills rådande restriktioner ändras. 
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